



greppa näringen

Länsstyrelsen Värmland, Lantbruk 2018

Greppa Näringen erbjuder kostnadsfri rådgivning som både lantbrukare och miljön tjänar på. Målen är minskade utsläpp av klimatgaser, minskad övergödning och säker användning av växtskyddsmedel.

Projektet ingår i det svenska miljöprogrammet och finansieras gemensamt av Sverige och EU. Rådgivningen vänder sig i första hand till företag med över 50 ha åkermark och/eller mer än 25 djurenheter, främst inom vissa avrinningsområden med konstaterade övergödningssproblem i Värmland. Klimat-, energi- och våtmarksrådgivning erbjuds även utanför dessa områden. Kartor över områden finns på Länsstyrelsen i Värmlands hemsida.

För att få delta i de olika aktiviteterna krävs en underskriven anmälan.

Inom projektet kommer det att göras statistiska sammanställningar på kommun- och länsnivå, bland annat för att förbättra underlaget för rådgivningen och för uppföljning av rådgivningsinsatserna. Jordbruksverket kommer att svara för statistikframställningen.

Läs mer på www.greppa.nu

ANMÄLAN TILL GREPPA NÄRINGEN VÄRMLAND

SAM-nummer (personnummer om SAM-nr saknas):

Brukare:

Adress:

Postnummer: Postadress:

Telefon: E-postadress:

Produktion (växtodling, mjölk, nöt, gris... etc.):

Jag önskar **personlig login och ett lösenord** till Greppa Näringens hemsida

Jag önskar endast rådgivning om **våtmarker**

Jag önskar endast **klimat- och energirådgivning**

Jag medger att de uppgifter om mig och mitt företag som jag lämnar i samband med rådgivning inom Greppa Näringen får användas av Jordbruksverket för framställning av statistik och av länsstyrelserna och rådgivningsföretagen för administration av rådgivningen. Uppgifterna behandlas elektroniskt.

Datum: Ort:

Underskrift

I Värmland genomförs startbesöket av rådgivare hos Hushållningssällskapet och VÄXA Sverige. Jag vill helst ha kontakt med:

Rådgivningsföretag:

Skriv under och skicka in din anmälan till:
LANTBRUK, LÄNSSTYRELSEN VÄRMLAND, 651 86 KARLSTAD
Märk kuvertet "GREPPA NÄRINGEN"



Europeiska jordbruksfonden för
landsbygdsutveckling: Europa
investerar i landsbygdsområden